
 

 

Zarządzenie Nr 39/2024 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Miasta Łuków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/226/2020 Rady Miasta Łuków z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Miasta Łuków (Dz. Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2020 r. poz. 4783), 

Burmistrz Miasta Łuków zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowego najemcy następującego lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Miasta Łuków:  

1. Lokal mieszkalny nr 8 położony przy ul. Browarnej 52 o powierzchni  

38,38 m2 wraz z przynależną piwnicą o powierzchni 9,29 m2 oraz częścią wspólną budynku 

służącego do użytku ogółu mieszkańców i ułamkową częścią gruntu stanowiącego działkę  

nr 8589/31 o powierzchni 1907 m2, dla którego Sąd Rejonowy w Łukowie prowadzi księgę 

wieczystą KW. Nr LU1U/00050561/4.  

§ 2. 

Szczegółowe warunki sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1 

określone zostaną w protokole uzgodnień. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Łuków 

/-/ Piotr Płudowski 


